

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Olomouci

Č.j.: UPCR-OL-2018/24781

Poskytnutí informací k poukázkám na nákup zboží

Dotaz:

ze dne 19. 3. 2018

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

- 1) Zdali byly Vámi neodebrané stravenky „ÚP – Šek servis“ firmy Le Cheque Déjeneur, s.r.o. za prosinec 2017 a dále odeslány (a kdy) spolu s Vaším minulým dopisem na Ministerstvo financí ČR k rukám JUDr. O. Z., Ph.D.?
- 2) Pokud ne, na jakou adresu přesně byly zaslány a jak s nimi dotyčná instituce naložila?

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Olomouci:

Vážený pane inženýre,

na základě Vaší žádosti ze dne 19. 3. 2018 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Úřadu práce ČR, krajské pobočce v Olomouci dne 19. 3. 2018 ve věci informací k poukázkám na nákup zboží Vám sděluji následující:

Ad 1) Požadované odesláno nebylo. V souladu se zákonem č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů, není JUDr. O. Z., Ph.D. příjemcem ani zvláštním příjemcem Vaší dávky, proto mu není možné typizované poukázky na nákup zboží odeslat.

Ad 2) Poukázky za měsíc prosinec 2017, leden 2018, únor 2018 a březen 2018 nebyly nikam zaslány, jsou pro Vás stále připraveny k vyzvednutí na pokladně úřadu práce.

S pozdravem